
Гостевой Дом «Романтис»

Центральный пер
дом 11
Город-курорт Сочи, Краснодарский край 354200
Российская Федерация

Телефон: +7-918-306-62-22

Гостевые дома в городе Сочи распространены по всем районам нашего

города, но район Головинка во многом превзошел своих конкурентов и

оказался в лидерах. У данного поселка Головинка, есть гостевой дом 

«ROMANTIS», который очень любим всеми гостями города-курорта Сочи ! Это

не с проста, а именно благодаря своему место расположению и комфортному

прибыванию в гостевом доме  «ROMANTIS». 
В чем же заключается комфорт прибывания в гостевом доме  «ROMANTIS»

? Отличные цены;Комфортные номера;Охраняемая парковка; Отличный

ухоженный двор.

Количество Номеров: 24
Общая Вместимость (чел): 0
Цена: 1500
Цена указана за: Номер
Таблица Цен: 
# Номера 15.05-09.0

6
10.06-30.0
6

01.07-09.0
7

10.07-31.0
8

01.09-15.1
0

1 2-местный
этаж 1

1500 1800 2500 2800 2000

2 2-местный
+1чел.
этаж 1

1800 2100 2800 3100 2300

3 2-местный
этаж 2,3

1800 2100 2800 3500 2000

4 2-местный
+1чел.
этаж 2,3

2100 2400 3100 3800 2300
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# Номера 15.05-09.0
6

10.06-30.0
6

01.07-09.0
7

10.07-31.0
8

01.09-15.1
0

5 Люкс
2-местный

4000 4500 5500 5500 4000

6 Люкс 2-мес
тный+2чел
.

4600 5100 6100 6100 4600

Вид на море: Есть
Вид на горы: Есть
Парковка: Есть
Бассейн: Нет

Официальный Сайт
Бронировать

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                page 2 / 2

https://www.xn-----6kchccdkg0aqgkzfmbhcd0dwa.xn--p1ai/
https://hotelv.ru/houseguestgolovinka-760/send-message.html
https://hotelv.ru
http://www.tcpdf.org

